



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Techteam ApS
Sorgenfrigårdsvej 109, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 37 71 17 13
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jens Grosen Lindhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Techteam ApS
Sorgenfrigårdsvej 109
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37 71 17 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Grosen Lindhardt, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive håndværk, entreprenør- og byggerådgivningsvirksomhed, handel, finansiering og køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122.263 kr. mod 245.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.725 kr. mod 1.638.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	122.263	245.366
1 Personaleomkostninger	-206	-57.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.977	-36.977
Andre driftsomkostninger	-17.191	0
Driftsresultat	77.889	151.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.164	1.487.368
Årets resultat	42.725	1.638.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.725	1.638.401
Disponeret i alt	42.725	1.638.401



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.976	40.953
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.976</u>	<u>40.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.976</u>	<u>40.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	37.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.140
	Andre tilgodehavender	<u>20.896</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.396</u>	<u>72.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.286</u>	<u>188.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.682</u>	<u>260.996</u>
	Aktiver i alt	<u>153.658</u>	<u>301.949</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.350.000	1.350.000
Overført resultat	-1.643.343	-1.686.068
Egenkapital i alt	-293.343	-336.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.891	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.625	449.614
Anden gæld	11.485	163.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.001	638.017
Gældsforpligtelser i alt	447.001	638.017
Passiver i alt	153.658	301.949



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	55.779
Andre omkostninger til social sikring	0	663
Personalemkostninger i øvrigt	206	914
	206	57.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.164	-1.487.368
	35.164	-1.487.368
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	120.930	79.000
Tilgang i årets løb	0	41.930
Kostpris 31. december 2023	120.930	120.930
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-79.977	-43.000
Årets afskrivninger	-26.977	-36.977
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-106.954	-79.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	13.976	40.953


